בגין פרשה זו יוחסה לנאשם בכתב האישום המקורי עבירה של חבלה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 בנסיבות סעיף
335 לחוק העונשין תשל"ז-1977, אולם במסגרת הליך גישור תוקן כתב האישום והעבירה שיוחסה לנאשם הינה פציעה

בנסיבות מחמירות לפי סעיף 334 לחוק העונשין בנסיבות סעיף 335 לחוק.

הנאשם הודה בכתב האישום המתוקן ובמסגרת ההסכם בהליך הגישור הוסכם כי יוגש לגביו תסקיר קצין מבחן, התביעה
תגביל את דרישתה להטלת עונש מאסר בפועל שלא יעלה על 18 חודשים, מאסר על תנאי ופיצוי למתלוננת, וכן

הסכום המצטבר של 20,000 ₪
יועבר למתלוננת על פי פרטים שתמציא התביעה למזכירות.

כמו כן אני מורה על הרחקתו של הנאשם ממגרשי ספורט לתקופה של 3 שנים מיום שיחרורו מהמאסר.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א בתמוז תשע"ח , 4 ביולי 2018, במעמד הצדדים.

__________________

צבי גורפינקל, שופט עמית